Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 2124/SKHĐT-KTĐN ngày

10/6/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cung cấp dữ liệu về các sản

phẩm có tiềm năng phát triển chuổi giá trị thuộc dự án VIE/039; sau khi rà soát

UBND thị xã cung cấp dữ liệu các sản phẩm có tiềm năng phát triển chuỗi giá trị

trên địa bàn thị xã Hương Trà gồm: Sen, Dầu tràm, Sâm Bố Chính, Thanh Trà.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2085/UBND-TCKH

V/v Cung cấp dữ liệu về các sản phẩm
có tiềm năng phát triển chuỗi giá trị

thuộc dự án VIE/039.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 18 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

THÔNG TIN MỘT SỐ SẢN PHẨM NÔNG NGHIÊP VÀ DƯỢC LIỆU
TRÊN ĐỊA BÀN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

(Kèm theo Công văn số /UBND-TCKH ngày / /2024 của UBND thị xã Hương Trà)

Tên cây
trồng/đối
tượng nuôi

Diện
tích

canh tác
hiện tại
(Ha)

Năng
suất
(Kg
/Ha
/Vụ)

Thời vụ
gieo
trồng
(tháng
nào
trong
năm)

Thời vụ
thu hoạch
(tháng

nào trong
năm)

Một số
thông tin
vể điều
kiện

thời tiết
và thổ
nhưỡng

Số hộ
trồng
(Hộ)

Số hộ
trồng là
thành
viên của
HTX
(Hộ)

Tên
HTX sản
xuất/trồng
hoặc tiêu

thụ

Tên DN sản
xuất/trồng
hoặc tiêu

thụ

Ghi chú

Sen 62,69 1.500 1-3 5-7   130

Dầu tràm 32,53 10.000 1-3 2,10   120

Sâm bố chính 0,85   1-3 10-11   4
Công ty

Sâm Hoàng
Gia

Trồng thử
nghiệm

Thanh trà 150 15.000 1-3 8-9   600

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T15:52:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!